Faktura ¢.

214010186
214010187
214010205
214010210
214010211
214010212
214020042
214010218
214010219
214010220
214100010
214010221
214010222
214020043
214020044
214010223
214010224
214010227
214020046
214040006
214040008
214010230
214010231
214010238
214010239
214010241
214010242
214010243

Vs
4721009398
4721008456
2100103485
210181
2100388
2105227
2105227
210021
2101120
9114100156
2100430
1012138216
1012138215
1012138215
2021064
200219
200218
2400121
300447
652021
672021
9100486920
9100486921
2111000526
2111000543
202100462
621100567
4321019801

Partner

SWAN, a s. Bratislava

SWAN, a s. Bratislava

Xepap, spol. s r.0.

REMPO UNIVERS EU, s.r.0.
BEKI Design, s.r.o.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
SYTELI,s.r.o. Michalovce
Budimirske sluzby s.r.o.
3PLAST,s.r.o.

Mesto SpiSska Nova Ves

BEKI Design, s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
ELTERM servis - Holub Emil
DAMEDIS, s.r.o.

DAMEDIS, s.r.o.

KrajSie byvanie s.r.o.
LIFTEX-Rusnackova

Zbierkové predmety

Zbierkové predmety

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Letisko KoSice a.s.

Letisko KoSice a.s.

Farby Kusnir,s.r.o.

MARCO CAR, s.r.0. Kosice
SWAN, a s. Bratislava

Adresa

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Trieda SNP 90/341, 04011 KoSice - Zapad, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Budimir 19, 04443 Budimir, SK

Krosnianska 27/695, 04022 Kosice, SK
Radni¢né namestie €.7, 05201 SpiSska Nova Ves, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK
Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Kukuéinova 6571, 96001 Zvolen, SK
Kukuéinova 6571, 96001 Zvolen, SK
Madridské 3, 04013 Kosice - Tahanovce, SK
Exnarova 6, 04022 Kosice, SK

STM - Hiavna 88, 04001 , SK

STM - Hiavna 88, 04001 , SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001, SK

Kavecianska cesta 1B, 04001 KoSice - Kavecany, SK
Popradska 88, 04011 Kosice - Zapad, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

1o
47258314
47258314
31628605
47619511
44340559
36173975
36173975
51682826
36746789
00329614
44340559
35743565
35743565
35743565
11998971
47864249
47864249
36821527
17251605

31364501
31364501
36579343
36579343
47564831
31725929
47258314

Mena Cena bezDPH Cenas DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

41,83
376,27
267,62
379,22
120,00
112,80
471,10
170,40
135,68
-2017,62
1152,00
244,01
918,01
577,81
126,14
183,67
15,55
216,00
46,00
45,00
50,00
77,03
322,78
503,81
9,96
114,77
1082,75

13,15

41,83
376,27
267,62
379,22
120,00
112,80
565,32
170,40
135,68
-2017,62
1152,00
244,01
918,01
693,37
126,14
183,67
15,55
216,00
46,00
45,00
50,00
77,03
322,78
503,81
9,96
114,77
1082,75

13,15

Cislo objednavky / Zmluvy
swanis/700424

MKSR IPT 001-STM KE
Obj. 36 /2021, 36/2020
Obj. 35 /2021, 73/2017 -
OBJ. 32/2021, 201/2019 -
Obj. 25 /2021, 29/2018 -
Obj. 24 / 2021, 29/2018 -
Obj. 30 /2021

0OBJ. 29/2021

NZNB 1289/2011

OBJ. 30/2021, 201/2019 -
7932/2019, 62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019-STM
62/2019 - STM

12100

Obj 32/2021

Obj 33/2021
Obj. 31 /2021

47/2020 - STM
65/2021-STM
67/2021-STM
091300P61279/13
091300P61305/13
zml.¢.105/2004
174/05-spoj.sl.

Obj. 39 /2021

Obj. 47 / 2021
1951150012

Predmet

Priame hlasové pripojenia-STM-vyuctovanie-04/2021
Prenajom telekomunikacného zariadenia - 05/2021
KANCELARSKE POTREBY podra vyberu

CISTIACE VYROBKY pod'a vlastného vyberu
Tlagiarenské sluzby pre Mizeum dopravy BA

Revizia EPS - mesacna - NKP PreSov Solivar-05/2021
Revizia EPS-$tvrtro¢na-HI.86,88,90,Mas.49,Bud.
Odvoz BIO-odpadu - kastiel BUDIMIR

Plastové vyrobky-plexi tabula-Noc mizei 2021-KE
Vytétovanie-SLUZBY-za rok 2020

INTERREG - tla¢ brozury 500 ks
ELEKTRINA-PREDDAVOK 06/2021-podra odb.miest
ELEKTRINA-Preddavok 06/2021-podia odbernych miest
ELEKTRINA-PREDDAVOK 06/2021-podra odb.miest
Udrzba a servis OST - 05/2021
TONERY-2xKomorovsky,2x Zaracka,4xDuchori
TONERY - 4ks - Vesely

Sanitarne prace-Cistenie depoztara hutnictva
Pravidelny servis vytahu - 05/2021

LACKOVA Maria, Kosické Olsany
Ing.arch.SKOVRANEK Pavol,Bratislava

ELEKTRINA - 05/2021 - MD Bratislava
ELEKTRINA-05/2021 - MD Bratislava

SLUZBY - 05/2021 - Mizeum letectva

SPOJOVE SLUZBY - 05/2021 - Mizeum letectva
Folie+vedra+metlicky+zmetaky-prevadzka STM
Servis MV FORD Tranzit

Internetové sluzby-07/2021-MD Bratislava

Datum dorucenia
10.5.2021
10.5.2021
19.5.2021
20.5.2021
20.5.2021
21.5.2021
21.5.2021
28.5.2021
31.5.2021
31.5.2021
01.6.2021
01.6.2021
01.6.2021
01.6.2021
01.6.2021
02.6.2021
02.6.2021
04.6.2021
04.6.2021
07.6.2021
07.6.2021
07.6.2021
07.6.2021
09.6.2021
09.6.2021
09.6.2021
10.6.2021
10.6.2021

s dph Datum uhrady
9.6.2021
9.6.2021

17.6.2021
3.6.2021
3.6.2021
8.6.2021
8.6.2021
9.6.2021
1.6.2021

10.6.2021

14.6.2021

15.6.2021

15.6.2021

15.6.2021

14.6.2021

14.6.2021

14.6.2021

15.6.2021

15.6.2021

11.6.2021

11.6.2021

17.6.2021

17.6.2021

14.6.2021

15.6.2021

14.6.2021

17.6.2021

17.6.2021

Datum zverejnenia
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021

21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021



